EDITAL Nº 47/UNOESC-R/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Ricardo Antonio

De Marco, no uso de suas atribuições regimentais e legais, torna público a homologação

do resultado do processo de seleção dos benefícios do Programa de Suporte à Pós-

graduação de Instituições Comunitárias de Educação Superior (PROSUC), concedidas

pela Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), nos

termos da Portaria CAPES nº 149/2017, da regulamentação interna da Instituição e dos

critérios complementares constantes no presente Edital.

MODALIDADE I (bolsa mensalidade e auxílio para custeio de taxas escolares)

Candidato Resultado

Juliana Maria Calai Aprovado

Caroline Rodrigues  1ª Suplente

Márcia Regina Gasperim  2ª Suplente

MODALIDADE II (custeio de taxas escolares)

Candidato Resultado

Claudir Cordeiro  Aprovado

Daiane Prado da Rosa  Aprovado

Marines Aparecida Mello Marques 1ª Suplente

Vivian Emilli Fallgatter Silva Fardo 2ª Suplente

Joaçaba/SC, 07 de dezembro de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc